

ვალდებულების დოკუმენტი

ვალდებულების დოკუმენტი #: **644**
 განმარტავი ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი: **226575024-სსიპ - ველური ზუნების ეროვნული სააგენტო**
 ვალდებულების საფუძველი, ნომერი, ხელშეკრულება #: **12-ს; თარიღი: 14/05/2019**
 ხელშეკრულების ტიპი, რეგისტრირებული შესყიდვების სააგენტოში
 ტენდერის #: **CMR190093940**
 მომწოდებელი (საიდენტიფიკაციო კოდი) და: **405016245-შპს შპს ბი-2-ბი**

ხელშეკრულების მთლიანი თანხა და: **2,070.00 GEL**
 თანხა ექვივალენტი ლარებში: **2,070.00**
 ვალდებულების მთლიანი თანხა: **2,070.00**

ვალდებულების დეტალები:

პროგრამული კოდი	დაფარვის წყარო	საბიუჯეტო კლასიფიკაციის მუხლი / ხარჯის ქვეტიპი	დეტალის ტიპი	მომსახურე ზის სახე	დასტურის თარიღი	სულ	
						II კვ	სულ
31 11 02-საქართველოს ფლორისა და ფაუნის იშვიათი სახეობების განახლება	საკუთარი სახსრები	2.2.10.14 სხვა დანარჩენი საქონელსა და მომსახურებაზე გაწეული დანარჩენი ხარჯი 2.2.10.14.1 სხვა დანარჩენი საქონელსა და მომსახურებაზე გაწეული დანარჩენი ხარჯი	მიმდინარე გადახდა	სხვაფრინველის საკვებუბრების შეძენა	15.05.2019	2,070.00	2,070.00

CPV კოდები: 19500000 რეზინისა და პლასტმასის მასალები; 19520000 პლასტმასის პროდუქცია;

ცვლილების შინაარსი:

ვალდებულების დამატება: თამარი ჭკადუა 15.05.2019 16:16
 ვალდებულების დაბოვნება: თამარი ჭკადუა 15.05.2019 16:16
 ვალდებულების გაგზავნა ხაზინაში front-რევაზ ბევაშვილი 15.05.2019 16:16
 ვალდებულების დამტკიცება: გრიგოლ ბასიშვილი 15.05.2019 16:51



სახაზინო კოდი	31 11 02	დასახელება	საქართველოს ფლორისა და ფაუნის იშვიათი სახეობების განახლება		
ვალდებულების #	0644	მოთხოვნის საფუძველი	ანგარიშგაქტურა_ეა-16 5570153_14/05/2019_;		
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.10.14	თანხა ლარებში	2,070.00	თანხა სიტყვით	ორი ათას სამოცდაათი ლარი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი				226575024	
დასახელება	სსიპ - ველური ბუნების ეროვნული სააგენტო				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	405016245				
დასახელება	შპს შპს ბი-2-ბი				
მიმღების ბანკის კოდი	TBCBGE22				
დასახელება	ქ.თბილისი, სს "თიბისი ბანკის" სათაო ბანკი				
ანგარიშის #	GE89TB7064836080100005	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი			
გადახდის დანიშნულება	2.2.10.14.1-სხვა დანარჩენ საქონელსა და მომსახურებაზე გაწეული დანარჩენი ხარჯი; სხვა - ფრინველის საკვებურების შექმნა				

მოთხოვნის დამატება: თამარი ჭკადლა 16/05/2019 11:26

მოთხოვნის დამოწმება: თამარი ჭკადლა 16/05/2019 11:26

მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში front-ოფისიდან: რევაზ ბეჟაშვილი 17/05/2019 10:48

მოთხოვნის მიღება: ინდირა ლორია 17/05/2019 17:01

ბანკში გაიგზავნა: 17/05/2019 17:11



სავადასახადო ანგარიშგაქვრა

დასარი №III-05
 დამკვეთის სახელითა დასახელები
 31.12.2019 წ. №990 ქვესაბანკო

დადასტურებული 15/05/2019 16:42

1 ეა-16 5570153

3 მაისი 2019

ოპერატორის გამოყოფის პერიოდი
 (თვე თანხვართ, წელი)

4 14 მაისი 2019

გამოქვრის თარიღი
 (რაცეო, თვ სავადასახადო, წელი)

5 გამციდეველი

5,1 4 0 5 0 1 6 2 4 5

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5,2 შპს პი-2-ბი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6 მციდეველი

6,1 2 2 6 5 7 5 0 2 4

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6,2 სსიპ "ველური ბუნების ეროვნული საავენტო"

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				ღღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
საკვებური 10კგ	ცალი	50,0000	750,0000	114,4100	0,0000
საკვებური 1კგ	ცალი	40,0000	480,0000	73,2200	0,0000
საწყურებელი 10 ლიტრი	ცალი	70,0000	840,0000	128,1400	0,0000
		სულ	2070	315,77	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 0450869294 8 14 - მაისი - 2019 04:43

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მციდეველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

Handwritten signature and date: 20.05.19

Handwritten signature and date: 20.05.19

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0450869294

2 14/05/2019
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 16:43:21
დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადახდელი)
4 შპს ბი-2-ბი 405016245
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება/სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადახდელი)
5 სსიპ "ველური ბუნების ეროვნული სააგენტო" 226575024
მყიდველის (მიმღების) დასახელება/სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 თბილისი, ც. დადიანის #7
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 სოფ: სართიჭალა
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 MX222AN
სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება/ნომერი

X მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01020011271 გივი მიხანაშვილი

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	საწყურებელი 10 ლიტრ.	0063	ცალი	70.0000	12.0000	840.0000
2	საკვებური 6კგ	0071	ცალი	40.0000	12.0000	480.0000
3	საკვებური 10კგ	0072	ცალი	50.0000	15.0000	750.0000

13 2070 - ორი ათას სამოცდაათი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 14/05/2019 დრო (საათი, წუთი) 16:44:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადახდისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი - 15/05/2019, 16:40:31

მიღება-ჩაბარების აქტი

14. 05. 2019 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ, შემსყიდველის სსიპ „ველური ბუნების ეროვნული ადმინისტრაციული სამსახურის ყფროსი სპეციალისტის რამაზ ასათიანის სახით და მეორეს მხრივ მიმწოდებელმა შპს „ბი-2-ბი“ წარმოდგენილმა მისი დირექტორის ლევან ფანჯიკიძის სახით გავაფორმეთ წინამდებარე აქტი მასზედ, რომ 2019 წლის 14 მაისს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულება N12-ს საფუძველზე, პირველმა მათგანმა მიიღო და ხოლო მეორემ გაუწია ჩააბარა

1. ფრინველის საკვებური თევზები 6 კგ. პლასტმასის 40 (ორმოცი) ცალი. ერთეულის ღირებულება შეადგენს 12 (თორმეტი) ლარს. სულ 480 (ოთხასოთხმოცი) ლარი.
2. ფრინველის საკვებური თევზები 10 კგ. პლასტმასის 50 (ორმოცდაათი) ცალი. ერთეულის ღირებულება შეადგენს 15 (თხუთმეტი) ლარს. სულ 750 (შვიდასორმოცდაათი) ლარი.
3. ფრინველის საწყურებელი თევზები 10 ლიტრი. პლასტმასის 70 (სამოცდაათი) ცალი. ერთეულის ღირებულება შეადგენს 12 (თორმეტი) ლარს. სულ 840 (რვაასორმოცი) ლარი.

სახელშეკრულებო ღირებულება შეადგენს სულ 2070 (ორი ათას სამოცდაათი) ლარს.
მიწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს 2070 (ორი ათას სამოცდაათი) ლარს.

აქტის სისწორეს ვეთანხმები და ვადასტურებ ხელმოწერით:

შემსყიდველის მხრიდან

მიმწოდებლის მხრიდან

**Ramazi
Asatiani**
Digitally signed by
Ramazi Asatiani
DN: cn=Ramazi Asatiani,
serialNumber=01012030
098, o=Citizen, c=GE
Date: 2019.05.14
12:15:58 +04'00'

**B-2-B
LTD**
Digitally
signed by B-2-
B LTD
Date:
2019.05.14
15:32:51
+04'00'